CPL
51

روزنامہ

# الفضل

ابدی پین: عبدالستیع خان

PH 0092 4524 213029

ہفتہ 21 اکتوبر 2000ء - 22 رجب 1421 ہجری - 21 اگست 1379 شمس جلد 50-85 نمبر 241

## بشارت ہو

حضرت عبداللہ بن زبیرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
اس شخص کو بشارت ہو جس کے صحیفہ میں کثرت سے استغفار پایا گیا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الادب باب الاستغفار حدیث 3808)

## خدمت خلق کا عظیم منصوبہ بیوت الحمد